
PORTARIA N. 01, 12 DE JANEIRO DE 2026

Nomeia  aplicadores  da  prova  escrita  dos
Processos Seletivos de Docentes.

O Presidente  da Comissão Gestora de Seleção da Fundação Educacional  do Município  de  Assis  (FEMA),  no uso das

atribuições, resolve:

ARTIGO 1º Constituir e nomear os aplicadores dos Processos Seletivos de Docentes, referente aos editais da área de
Ciências da Saúde – Enfermagem, a saber: nº 22/2025 (Est. Sup: Atenção Hospitalar) e 23/2025 (Est. Sup:
Saúde Coletiva), composta pelos seguintes membros:

· ELIZA NOGUEIRA DA SILVA
· PRISCILA CARDOSO DE ARAÚJO

ARTIGO 2º Essa portaria entrará em vigor nesta data.

Hélio Paiva Matos
Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública de Docentes

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-634  -  Fone/Fax: (18) 3302-1055          homepage: www.fema.edu.br


	​ PORTARIA N. 01, 12 DE JANEIRO DE 2026

